
Schulfahrplan 2017/2018 Sippersfeld GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0903   Fahrt  903 016 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dreisen Kindergarten                07:07

Weitersweiler Ortsmitte                07:12

Bennhausen Ortsmitte                07:15

Jakobsweiler Ortsmitte                07:19

Dannenfels Raiffeisen                07:20

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:22

Dannenfels Post                 07:28

Dannenfels Raiffeisen                07:29

Steinbach Donnersbergstraße                07:37

Steinbach Ortsmitte                07:38

Breunigweiler Ortsmitte                07:50

Sippersfeld Ortsmitte                07:54

Sippersfeld Grundschule                07:55

Gonbach Ortsmitte                08:01

Münchweiler Gonbacherstrasse                08:05

Münchweiler Bahnübergang                08:07

Münchweiler Schule                08:10

Münchweiler Kindergarten                08:10

Langmeil Grundschule                08:13

Langmeil Lohmühle                08:14

Alsenbrück Ortsmitte                08:15

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                08:21

Winnweiler Grundschule                08:23

Winnweiler Bahnhof                08:27

Linie 0903   Fahrt  903 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Steinbach Ortsmitte                07:45

Börrstadt Theresienhof                07:48

Börrstadt Abzweigung B 40                07:49

Börrstadt Ortsmitte                07:50

Sippersfeld Grundschule                07:58



Schulfahrplan 2017/2018 Sippersfeld GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0903   Fahrt  903 035 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Rockenhausen Kirche                11:35

Rockenhausen Bahnhof                11:38

Rockenhausen Schulzentrum                11:40

Imsweiler Mühlweg                11:44

Imsweiler Bahnhof                11:45

Schweisweiler Ortsmitte                11:47

Winnw Eisenschmelz                11:49

Winnw Hochstein Ortsmitte                11:50

Winnweiler Alsenz/Schulstr                11:52

Winnw A. Schweitzer-Realschule                11:59

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                12:02

Winnweiler Bahnhof                12:04

Alsenbrück Ortsmitte                12:07

Langmeil Lohmühle                12:08

Münchweiler Bahnübergang                12:11

Münchweiler Bahnhof                12:12

Gonbach Ortsmitte                12:15

Sippersfeld Grundschule                12:20

Sippersfeld Ortsmitte                12:21

Breunigweiler Ortsmitte                12:26

Börrstadt Ortsmitte                12:28

Börrstadt Abzweigung B 40                12:29

Börrstadt Bahnhof                12:30

Steinbach Ortsmitte                12:33

Steinbach Donnersbergstraße                12:34

Dannenfels Post                 12:39

Dannenfels Kibolandener Str                12:40

Dannenfelser Mühle                12:42

Kibo Marnheimer Straße                12:47

Kirchheimbolanden Bahnhof                12:49

Linie 0903   Fahrt  903 037 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Sippersfeld Grundschule                13:12

Sippersfeld Ortsmitte                13:13

Breunigweiler Ortsmitte                13:16

Börrstadt Ortsmitte                13:20 Linie 0903   Fahrt  903 407 S   Mo - Fr 
Börrstadt Abzweigung B 40                13:21 Haltestellenname Abfahrt

Börrstadt Bahnhof                13:22 Standenbühl Ortsmitte                13:46

Steinbach Ortsmitte                13:25 Walzhof                         13:47

Walzhof                         13:26 Börrstadt Bahnhof                13:48

Standenbühl Ortsmitte                13:29 Börrstadt Theresienhof                13:49

B 40 Holidahof                  13:31 Langmeil Ortsmitte                13:54

Dreisen Kindergarten                13:34 Langmeil Wäschbacherhof                13:55

Bolanderhof                     13:38 Imsbach Ortsmitte                13:58

Kibo Marnheimer Straße                13:41 Winnweiler An den Hopfengärten                14:00

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:45 Winnweiler Bahnhof                14:02



Schulfahrplan 2017/2018 Sippersfeld GS

Linie 0903   Fahrt  903 051 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Kirche                13:23

Rockenhausen Bahnhof                13:25

Rockenhausen Schulzentrum                13:27

Imsweiler Mühlweg                13:31

Imsweiler Bahnhof                13:32

Schweisweiler Ortsmitte                13:34

Winnw Eisenschmelz                13:36

Winnw Hochstein Ortsmitte                13:37

Winnweiler Alsenz/Schulstr                13:39

Winnweiler Bahnhof                13:40

Alsenbrück Ortsmitte                13:43

Langmeil Lohmühle                13:44

Münchweiler Bahnübergang                13:48

Münchweiler Bahnhof                13:49

Gonbach Ortsmitte                13:52

Sippersfeld Grundschule                13:56

Sippersfeld Ortsmitte                13:57

Breunigweiler Ortsmitte                14:00

Börrstadt Ortsmitte                14:04

Börrstadt Abzweigung B 40                14:06

Börrstadt Bahnhof                14:07

Steinbach Ortsmitte                14:11

Steinbach Donnersbergstraße                14:12

Jakobsweiler Ortsmitte                14:17

Bennhausen Ortsmitte                14:21

Weitersweiler Ortsmitte                14:24

Bolanderhof                     14:34

Kibo Marnheimer Straße                14:36

Kirchheimbolanden Bahnhof                14:38

Linie 0903   Fahrt  903 055 S   Mo - Do 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                16:05

Winnw A. Schweitzer-Realschule                16:07

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                16:08

Alsenbrück Ortsmitte                16:13

Langmeil Lohmühle                16:14

Langmeil Bahnhof                16:15

Münchweiler Abzw Gonbach                16:17

Neuhemsbach Bahnhof                16:22

Neuhemsbach Heinzental                16:24

Neuhemsbach Ortsmitte                16:27

Sippersfeld Ortsmitte                16:33

Sippersfeld Grundschule                16:34

Breunigweiler Ortsmitte                16:38

Börrstadt Ortsmitte                16:43

Börrstadt Abzweigung B 40                16:45

Börrstadt Bahnhof                16:47

Steinbach Ortsmitte                16:51



Schulfahrplan 2017/2018 Sippersfeld GS

Linie 0903   Fahrt  903 057 S   Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Sippersfeld Grundschule                16:36

Breunigweiler Ortsmitte                16:40

Börrstadt Ortsmitte                16:45

Börrstadt Abzweigung B 40                16:47

Börrstadt Bahnhof                16:49

Steinbach Ortsmitte                16:53


